
令和 6 年 12 月 20 日 

 

 

宿泊料金改定の御案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。 

 

さて、昨今のあらゆる物価やエネルギーの高騰を理由といたしまして、2025 年 1 月 4 日より 

宿泊料金の改定をさせていただくこととなりましたので御報告申し上げます。 

 

改定後の料金につきましては弊社ホームページをはじめ、各インターネットから参照下さいませ。 

 

当ホテルを利用いただいてる顧客様、業者様におかれましては結果として御負担を御掛することに

なりますこと御詫び申し上げます、何卒御理解のほど重ねて御願い申し上げます。 

引続き御利用、御愛好の程、御願い申しあげまして報告とさせていただきます。 

 

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷２５５５－１ 

有限会社ホテルマリンピア 

代表取締役 田中 太之 

マネージャー 山本 鷹博 


